

PGA Holding Varde ApS

c/o Preben Green Andersen, Grundtvigsvej 19, 6800 Varde

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 30 52 24 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *1/5-2017*



Preben Green Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PGA Holding Varde ApS
c/o Preben Green Andersen
Grundtvigsvej 19
6800 Varde

CVR-nr.: 30 52 24 51

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Preben Green Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.687 mod -3.434 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.071 mod -15.490 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.687	-3.434
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	525
Andre finansielle indtægter	17.758	-11.205
1 Andre finansielle omkostninger	0	-1.376
Resultat før skat	13.071	-15.490
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	13.071	-15.490
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Disponeret fra overført resultat	-38.629	-66.090
Disponeret i alt	13.071	-15.490

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>300.560</u>	<u>285.938</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.560</u>	<u>285.938</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>300.560</u>	<u>285.938</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.747</u>	<u>3.766</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.747</u>	<u>3.766</u>
	Likvide beholdninger	<u>184.002</u>	<u>270.344</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>188.749</u>	<u>274.110</u>
	Aktiver i alt	<u>489.309</u>	<u>560.048</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	305.733	344.362
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	Egenkapital i alt	<u>482.433</u>	<u>519.962</u>
	Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	6.876	40.086
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.876	40.086
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.876</u>	<u>40.086</u>
	Passiver i alt	<u>489.309</u>	<u>560.048</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	0	1.376
	0	1.376
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	285.938	0
Tilgang i årets løb	20.352	285.938
Afgang i årets løb	-5.730	0
Kostpris ultimo	300.560	285.938
Regnskabsmæssig værdi ultimo	300.560	285.938
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	344.362	410.452
Årets overførte overskud eller underskud	-38.629	-66.090
	305.733	344.362
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	51.700	50.600

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Skyldig selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-3.766	0
Regulering af tidligere års skat	2.000	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-2.981</u>	<u>-1.766</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>-4.747</u>	<u>-1.766</u>
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>-2.000</u>
	<u>-4.747</u>	<u>-3.766</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
 8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		